
Uchwała Nr XXXII/248/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 26 lutego 2009 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 
 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 art. i 168 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                       

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1 Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Olsztynie do wysokości 

1.080.000 zł na okres 5 lat tj. od 2009 r. do 2015 roku, w tym 1 rok karencji, z przeznaczeniem na budowę sieci 

wodociągowej z przyłączami Kramarzewo - Uzdowo. 

 

2. Spłata będzie pokrywana z dochodów własnych gminy: z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego. 

 
§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco. 

 

§ 3.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

       

 

 

 

                     Przewodniczący Rady Gminy 

                             Mirosław Zieliński 

 

 


